様式第７号（用紙  日本産業規格Ａ４縦型）

                                               制定

信用事業規程  変更  承認申請書

                                               廃止

年    月    日

    静岡県知事  氏        名  様

                                                                    所  在  地

                                                                    名      称

                                                                    代表者氏名

                    制定                                              第１項

    信用事業規程の  変更  の承認を受けたいので、農業協同組合法第11条          の規定により関係書

                    廃止                                              第３項
  類を添えて申請します。

　（添付書類）

　　１  信用事業規程（信用事業規程を変更しようとする場合にあっては、変更しようとする条項の新旧

      対照表）

　　２  実施する事業の種類、方法等を記載した書類

　　３  総会の議事録の抄本

　　４  信用事業規程を制定しようとする場合(合併による場合を除く｡)にあっては、信用事業計画書

    ５  信用事業規程を変更しようとする場合にあっては、その理由書

    ６  信用事業規程を廃止しようとする場合(合併による場合を除く｡)にあっては、その理由書及び信用

　　　事業処理報告書